
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ  

19.02.2025  № 591  

 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 

Стрежевой от 15.05.2013 № 337 

 

 

           В соответствии с частью 6 статьи 13 Федерального закона от 25.12.2008  
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 15.05.2013 № 337 (в редакции от  03.02.2016 № 57, от 06.04.2016 № 89,  

от 05.04.2017 № 216, от 25.03.2020 № 569) «Об утверждении Порядка 
формирования Комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в городском 
округе Стрежевой»: 

1.1. пункт 3 Порядка формирования Комиссий по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных 
служащих в городском округе Стрежевой, утвержденного указанным решением, 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«- рассмотрение уведомления муниципального служащего городского округа 
Стрежевой о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих 
соблюдению ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 
урегулировании конфликта интересов и исполнению обязанностей, установленных 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 
другими федеральными законами в целях противодействия коррупции с 
приложением документов и иных материалов подтверждающих факт наступления 
не зависящих от него обстоятельств. В случае, если указанные обстоятельства 
препятствуют подаче уведомления об этом в установленный срок, такое 
уведомление должно быть подано не позднее 10 рабочих дней со дня прекращения 
указанных обстоятельств.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru . 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

___________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 

       

 _______________ В.В. Дениченко 

 


